1Jrt{dtura dl São ]odi dod Campod

6.;tado de Sao 1Jaulo

LIV RO N9 FLS. N~

I'UeLICADO (A) NO JORN/\l
BOLETIM DO f\I·UNtc..IPJO

DECRETO NQ 8311 / 94 N.• lol§ de diJ:i:LflG
de 01 de fevereiro de 1994

Altera o Decreto nQ 7962/93, de 02 de

abril de 1993 , que trata da
dos Membros Conselheiros, dos

-nomeaçao

Repr~

sentantes da Fazenda Municipal e res
pectivos suplentes para a Junta Muni
cipal de Recursos.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no uso
de suas atr ibuiçÕes legais e nos termos dos artigos 6Q e 23, ambos da Lei Municipal nQ
3080/ 85, de 17 de dezembro de 1985;

O E C R E T A:

Art. lQ - Fica nomeada como supl ente, na vaga de
Conselheiro represen t ante dos profissiona i s liberais, a Senhora Ingrid Almeida Rodri

gues da Costa Cairo, indicada pela Associação Prof issional dos Economistas do Vale do
Paraíba e Litoral Norte.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Mu nicipal de São José dos Campos , 01 de
fevereiro de 1994.

'

VJ~~~A'\11
Ângela M rae; VGua~~gnin

Prefei a Municipal

Registrado na Di visão

cretaria de As suntos Jur1dicos, ao primeiro dia do mês
centos e noventa e quatro.

DFO/ ocg

João
Secretário

e Atos da Se